
Dz-17.0021.8.2019                
                 

 

 

Uchwała Nr VIII/87/2019 

 Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 30 maja 2019r. 
 

 
  

W sprawie: montażu progów zwalniających na ul. Kantorowickiej w Krakowie 

Pismo: IR-02.7223.981.2019 

  

  

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1853z późn. zm.) Rada Dzielnicy 

XVII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 
  Wnioskować o montaż progów zwalniających na ulicy Kantorowickiej na wysokości 

posesji nr 38 oraz posesji nr 35a  
 

 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Do Rady Dzielnicy XVII wpłynęły prośby mieszkańców o montaż progów zwalniających na  

ul. Kantorowickiej wraz z listą poparcia i pisemnymi zgodami mieszkańców  w rejonie, których mają 

być zamontowane progi zwalniające.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 
 

                           Andrzej Dziedzic 

 


